

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь

26 мая 2023 г.

№ 327-п

О внесении изменения в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п «О координационном комитете содействия занятости населения Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 12 апреля 2012 г. № 131-п, от 21 августа 2012 г. № 305-п, от 13 июня 2013 г. № 234-п, от 29 января 2014 г. № 17-п, от 24 марта 2015 г. № 109-п, от 30 марта 2016 г. № 124-п, от 05 декабря 2016 г. № 504-п, от 22 июня 2017 г. № 248-п, от 07 декабря 2017 г. № 491-п, от 23 июля 2019 г. № 320-п, от 29 ноября 2019 г. № 541-п, от 10 сентября 2020 г. № 496-п, от 18 декабря 2020 г. № 685-п, от 03 июня 2021 г. № 229-п и от 20 июня 2022 г. № 339-п), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу:

подпункт 1.1 постановления Правительства Ставропольского края от 12 апреля 2012 г. № 131-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п «О координационном комитете содействия занятости населения Ставропольского края»;

подпункт 1.1 постановления Правительства Ставропольского края от 21 августа 2012 г. № 305-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п «О координационном комитете содействия занятости населения Ставропольского края»;

постановление Правительства Ставропольского края от 13 июня 2013 г. № 234-п «О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п»;

пункт 1 изменений, внесенных в постановление Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п «О координационном комитете

содействия занятости населения Ставропольского края», утвержденных постановлением Правительства Ставропольского края от 29 января 2014 г. № 17-п;

постановление Правительства Ставропольского края от 24 марта 2015 г. № 109-п «О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 30 марта 2016 г. № 124-п «О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 05 декабря 2016 г. № 504-п «О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 22 июня 2017 г. № 248-п «О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 07 декабря 2017 г. № 491-п «О внесении изменения в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 23 июля 2019 г. № 320-п «О внесении изменения в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 29 ноября 2019 г. № 541-п «О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 10 сентября 2020 г. № 496-п «О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 18 декабря 2020 г. № 685-п «О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 03 июня 2021 г. № 229-п «О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 20 июня 2022 г. № 339-п «О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2010 г. № 196-п».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор Ставропольского края

В.В.Владимиров





COCTAB

координационного комитета содействия занятости населения Ставропольского края

Дубровин Сергей Васильевич

заместитель председателя Правительства Ставропольского края, председатель комитета

Мамонтова Елена Викторовна

министр труда и социальной защиты населения Ставропольского края, заместитель председателя комитета

Свекольникова Лейла Гирихановна

начальник отдела анализа рынка труда и содействия трудоустройству населения министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края, секретарь комитета

Члены комитета:

Бондарчук Александр Владимирович

заместитель министра финансов Ставропольского края

Гавриленко Наталья Петровна

заместитель министра здравоохранения Ставропольского края

Громова Татьяна Юрьевна

генеральный директор Регионального Союза работодателей Ставропольского края «Конгресс деловых кругов Ставрополья» (по согласованию)

Елагина Елена Георгиевна

заместитель управляющего Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю (по согласованию)

Козьменко Вера Викторовна заместитель председателя Ставропольской краевой региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

Мрвалевич Павле Павлович сопредседатель Ставропольского краевого отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)

Нестеров Владимир Анатольевич руководитель — главный эксперт по медикосоциальной экспертизе Федерального казенного учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ставропольскому краю» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации (по согласованию)

Панкратов Андрей Викторович

заместитель директора Института дополнительного профессионального образования федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ставропольский государственный аграрный университет» (по согласованию)

Трухачев Евгений Дмитриевич заместитель министра сельского хозяйства Ставропольского края

Чечина Татьяна Ильинична Председатель Территориального союза «Федерация профсоюзов Ставропольского края» (по согласованию)